
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $6,198,000.00 $6,198,000.00 $5,291,059.36 $5,291,059.36 -906,940.64

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $4,475,500.00 $4,475,500.00 $2,088,898.81 $2,088,898.81 -2,386,601.19

$0.00PRODUCTOS $1,050,050.00 $1,050,050.00 $267,204.60 $267,204.60 -782,845.40

$0.00     Corriente $1,050,050.00 $1,050,050.00 $267,204.60 $267,204.60 -782,845.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $986,000.00 $986,000.00 $426,990.10 $426,990.10 -559,009.90

$0.00     Corriente $986,000.00 $986,000.00 $426,990.10 $426,990.10 -559,009.90

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $189,000.00 $189,000.00 $56,967.00 $56,967.00 -132,033.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $50,421,233.00 $50,421,233.00 $10,426,473.00 $10,426,473.00 -39,994,760.00

$200,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 200,000.00

$200,000.00         Total $63,319,783.00 $63,519,783.00 $18,757,592.87 $18,757,592.87 -44,562,190.13

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,198,000.00 $6,198,000.00 $5,291,059.36 $5,291,059.36 -906,940.64$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,475,500.00 $4,475,500.00 $2,088,898.81 $2,088,898.81 -2,386,601.19$0.00

PRODUCTOS $1,050,050.00 $1,050,050.00 $267,204.60 $267,204.60 -782,845.40$0.00

     Corriente $1,050,050.00 $1,050,050.00 $267,204.60 $267,204.60 -782,845.40$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $986,000.00 $986,000.00 $426,990.10 $426,990.10 -559,009.90$0.00

     Corriente $986,000.00 $986,000.00 $426,990.10 $426,990.10 -559,009.90$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $50,421,233.00 $50,421,233.00 $10,426,473.00 $10,426,473.00 -39,994,760.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 200,000.00$200,000.00
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MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $189,000.00 $189,000.00 $56,967.00 $56,967.00 -132,033.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$200,000.00 Total $63,319,783.00 $63,519,783.00 $18,757,592.87 $18,757,592.87 -44,562,190.13
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